UBND HUYỆN QUAN HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2023

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Quan Hóa, ngày          tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2,

kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Quan Hóa năm 2023

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 13000/UBND-THKH ngày 06/9/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Hóa;

Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 11/8/2023 của UBND huyện

Quan Hóa về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Quan Hóa năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Quan Hóa về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Hóa năm 2023;

Căn cứ  báo cáo số 01/BC-BKT ngày 10/11/2023 của Ban kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Hóa năm 2023;

Căn cứ kết quả thống nhất của Hội đồng xét tuyển viên chức đối với báo

cáo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và

Đào tạo huyện Quan Hóa năm 2023;

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo danh sách 03 thí sinh không đủ

tiêu chuẩn, điều kiện dự xét tuyển vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Hóa năm 2023, cụ thể:

(có danh sách kèm theo).

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên

quan và thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Quan Hóa năm 2023 biết và thực hiện. Mọi thắc mắc của thí sinh đề nghị

phản ánh về Hội đồng xét tuyển viên chức (qua Phòng Nội vụ) trước ngày

15/11/2023 để xem xét giải quyết. Sau thời hạn trên, Hội đồng xét tuyển viên

chức sẽ không xem xét, giải quyết./.

  Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban giám sát kỳ xét tuyển;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử của huyện (để đưa tin);

- Trung tâm VHTTTT&DL huyện (để đưa tin);

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Dũng

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2,

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN QUAN HÓA NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo  số            /TB-HĐXT  ngày          tháng 11 năm 2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

 năm sinh

Quê

quán

Hộ khẩu

thường trú

Trình độ,

chuyên

ngành

đào tạo

Chứng chỉ

Nghiệp vụ

sư phạm

Đối

tượng

ưu tiên

Vị trí dự

tuyển
Ghi chú

1 Lê Đăng Lập 10/9/1983

Xã Thăng

Thọ,

huyện

Nông

Cống

Xã Thăng Thọ,

huyện Nông

Cống

Cử nhân

Ngữ văn

Chứng chỉ

Nghiệp vụ sư

phạm ngành

Ngữ văn cấp

năm 2008

Không

Giáo viên

THCS dạy

Ngữ văn

không có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm theo quy

định tại Thông tư số 12/2021/TT-BGD&ĐT;

Không  có thời gian tham gia hợp đồng giảng

dạy, giáo dục tại các cơ sở giáo dục phổ thông

theo quy định tại Công văn 336/BGD&ĐT-

NGCBQLGD về ngày 27/01/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

2 Phạm Thị Duyên 04/02/2001

Thị trấn

Hồi Xuân,

huyện

Quan Hóa

Thị trấn Hồi

Xuân, huyện

Quan Hóa

Cử nhân

Văn học

Người

DTTS

Giáo viên

THCS dạy

Ngữ văn

không có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm theo quy

định tại Thông tư số 12/2021/TT-BGD&ĐT

3 Lê Thị Kim Anh 28/6/1986

Phường

Đông Hải,

Thành phố

Thanh Hóa

Thị trấn Hồi

Xuân, huyện

Quan Hóa

Cử nhân

Sinh học

Chứng chỉ

nghiệp vụ sư

phạm Sinh học

cấp năm 2009

Không

Giáo viên

THCS dạy

Sinh học

không có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm theo quy

định tại Thông tư số 12/2021/TT-BGD&ĐT;

Không  có thời gian tham gia hợp đồng giảng

dạy, giáo dục tại các cơ sở giáo dục phổ thông

theo quy định tại Công văn 336/BGD&ĐT-

NGCBQLGD về ngày 27/01/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

Danh sách này có 03 người./.

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-13T16:54:50+0700

		2023-11-14T08:59:57+0700

		2023-11-14T08:59:58+0700

		2023-11-14T08:59:59+0700